

Komiks

PAN(AKA)DEMIA

Minął rok zmagania z pandemią na polu medycznym i społecznym. Zmiany, które spowodowała, dotknęły nas wszystkich na wielu płaszczyznach. Postawiła wiele spraw do góry nogami.

A jak ten trudny czas upływa wśród nas – pracowników, dydaktyków i studentów Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie?

Lekarstwem na wiele boleści jest odrobina dobrego humoru, wyobraźnia, twórczość i budowanie wspólnoty. Dlatego zapraszamy całą naszą akademicką społeczność do podzielenia się własnymi doświadczeniami, związanymi z pandemią w formie wspólnej zabawy, a dokładnie łańcuchowego komiksu.

Jedna osoba rysuje jedną kartę komiksu PAN(AKA)DEMIA i mianuje kolejną do kontynuacji opowieści rysunkowej. W ten sposób utworzymy łańcuch rysunków fabularnych opowiadających o nas i o Akademii w pandemii.

ZASADY GRY I UCZESTNICTWA. Czyli jak to działa krok po kroku.

Krok 1. Uczestnik rysuje jedną kartę komiksu PAN(AKA)DEMIA. Na wykonanie rysunku od momentu mianowania ma **3 dni**.

Krok 2. Uczestnik mianuje kolejną osobę do kontynuacji opowieści rysunkowej (telefonicznie, mailowo, osobiście). Uprzedza, że Kulturystyka ASP będzie się w tej sprawie kontaktować.

Krok 3. Uczestnik przesyła rysunek w formie elektronicznej na adres kulturystyka@asp.krakow.pl

- Temat maila: PAN(AKA)DEMIA - własne imię i nazwisko
- Załącznik: cyfrowa wersja rysunku (skan, fotografia lub inna)
- Treść maila: dane osoby mianowanej do wykonania kolejnego rysunku:
 - imię, nazwisko
 - adres mailowy
 - telefon (służbowy lub prywatny za zgodą uczestnika)

Krok 4. Kulturystyka ASP kontaktuje się z mianowaną osobą, przesyła poprzednie 3 karty komiksu i prosi o kontynuację rysunkową.

Wracamy do punktu wyjścia, czyli powtarzamy **Krok 1, Krok 2, Krok 3 i Krok 4**.

UCZESTNICY I ZASADY NOMINOWANIA

Uczestniczymy i mianujemy się ponad podziałami wydziałowymi, wiekowymi i strukturalnymi. Nominować można każdego – profesora, studenta, pracownika dowolnego działu administracji, asystenta, absolwenta, pracownika emerytowanego, czyli wszystkich członków społeczności Akademii.

FABULARNOŚĆ

Tworzony rysunek musi się w pewien sposób odnosić do stworzonych wcześniej rysunków tak, aby tworzyła się opowieść fabularna.

CZAS:

Od momentu mianowania do wykonania rysunku i przesłania go do Kulturystryki ASP uczestnik ma **3 dni**.

TECHNIKA:

Szybki szkic, dowolna technika rysunkowa, czarno-biała, musi być w kwadracie.

CO NA KOŃCU?

Wystawa komiksu PAN(AKA)DEMIA w ramach Open Eyes Art Festival w listopadzie 2021. Forma wystawy będzie niespodzianką.

Macie pytania? Zapraszamy do kontaktu!

Natalia Buchta
+48 881 319 632
nbuchta@asp.krakow.pl

Margarita Vladimirova
+48 508 996 983
mvladimirova@asp.krakow.pl

Gorąco zapraszamy do przyjęcia zaproszenia do komiksu PAN(AKA)DEMIA i stworzenia z nami wspólnej historii, wspominając Akademię w pandemii.

Z pozdrowieniami,

KUKTURYSTYKA ASP

Natalia Buchta, Margarita Vladimirova